令和７年１月吉日

支部長 各位

(公社)愛知県宅地建物取引業協会東名支部

支  部  長  冨田 厳

公益事業委員長  澤田 徹

令和６年度第２回支部企画研修会開催のご案内

【東名支部創立 25 周年記念講演】

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営にご理解とご協力

を賜りありがとうございます。

 さて、令和６年度第２回支部企画研修会を東名支部創立２５周年記念講演として下記の通り

開催することとなりました。

 各位におかれましては業務ご多忙の折とは存じますが、お席に余裕がございますので、奮っ

てご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

 【日 時】 令和７年２月２７日（木）１４時３０分～１５時５５分終了予定

                   （１４時より受付開始）

 【場 所】 中日ホール

         名古屋市中区栄４－１－１ 中日ビル６階

        地下鉄東山線・名城線「栄」駅から地下街直結（１３番出口横）

 【演 題】 「私が社長です」

     講師：アパホテル株式会社  取締役社長  元谷芙美子 氏

以上

  ご参加いただける場合は下記にご記入の上、お知らせ下さい。

         支部

   参加者名

   参加者名

   参加者名

   参加者名

東名支部ＦＡＸ：０５２－７７７－１２３５（２月１３日まで）